# Terlecki Consortisua Reformat

R 448

coram officio & acribus pendentibus advenit apertam admissam personam comparant nobilibus  
 Jacobo Terlecki filius olim nobilis Joann Terlecki sandi comense et Joanne expensam  
 cedendo a semel diffinitibus finibus toto Junii dnoq; nunc quibuslibet propriis et consensibus  
 Presbiteri vero sapientia apertam admissam personam comparant nobilibus  
 omnibus quod ad actum pendentem attinet totaliter et plenarie incorporando et  
 palam libere publice ac per expensam recognovit. Quia ipse nobilis Naumicus filius olim  
 nobilis Adam Jacobi Tatarowski Consorti deo iure legitime eiusque posteris huiusmodi  
 florentia penna polonae nomen et numerum in Regno sumentis quolibet florentia penna  
 Triginta polonae computari ratione sex donis et expeditionibus ipsam de bonis Patris  
 et Matris concessit unam eadem Consorte sua levatq; et bona sua imposita tam  
 aliam partem suamam tantum florentia penna polonae ratione certi uel liquidum et  
 licet in super tota et integra medietate cum et singulorum bonorum suorum  
 et obliquos nobilibus et amobilium ac suam pecunia quarumlibet tum auri argenti  
 et aliorum vestium vestimentorum per seipsum acquirere acquirere domestica  
 nunc habere et in possit habenda dat donat dotalitiam pendentibus et reformata  
 quidem medietatem cum et singulorum bonorum suorum eadem Consorte sua cum  
 omni eadem bonorum iure dominio et proprietate cum aliisq; singulis eorum  
 utriusque fuerit provenientibus redditibus et utilitatibus et omnibus et  
 expensam ad gratia veluti nihil exigendo rebus habebit et ponderabit illis pa  
 ulatim et ordine utriusque more ac iure aliam reformationem hactenus et dicitur  
 in Regno obsequii solvatur hactenus pendentibus admissa omnia mediante.

# Terlecki Consorti Reformat

coram officio & acribus pendentibus advenit apertam admissam personam comparant nobilibus  
 Hieronimo Terlecki diem Jurorowski filius olim nobilis Joann Terlecki sandi comense  
 et Joanne expensam cedendo a semel diffinitibus finibus toto Junii dnoq; nunc quibuslibet  
 propriis et consensibus Presbiteri vero sapientia apertam admissam personam comparant nobilibus  
 omnibus quod ad actum pendentem attinet totaliter et plenarie incorporando et  
 palam libere publice ac per expensam recognovit. Quia ipse nobilis Naumicus filius olim  
 nobilis Adam Jacobi Tatarowski Consorti deo iure legitime eiusque posteris huiusmodi  
 florentia penna polonae nomen et numerum in Regno sumentis quolibet florentia penna  
 Triginta polonae computari ratione sex donis et expeditionibus ipsam de bonis Patris  
 et Matris concessit unam eadem Consorte sua levatq; et bona sua imposita tam  
 aliam partem suamam tantum florentia penna polonae ratione certi uel liquidum et  
 licet in super tota et integra medietate cum et singulorum bonorum suorum  
 et obliquos nobilibus et amobilium ac suam pecunia quarumlibet tum auri argenti  
 et aliorum vestium vestimentorum per seipsum acquirere acquirere domestica  
 nunc habere et in possit habenda dat donat dotalitiam pendentibus et reformata  
 quidem medietatem cum et singulorum bonorum suorum eadem Consorte sua cum  
 omni eadem bonorum iure dominio et proprietate cum aliisq; singulis eorum  
 utriusque fuerit provenientibus redditibus et utilitatibus et omnibus et  
 expensam ad gratia veluti nihil exigendo rebus habebit et ponderabit illis pa  
 ulatim et ordine utriusque more ac iure aliam reformationem hactenus et dicitur  
 in Regno obsequii solvatur hactenus pendentibus admissa omnia mediante.

si penes equites ac totum regnum domesticum nunc habet  
 dotalitiam pendentibus et reformata quam quidem medietatem cum et singulorum bonorum  
 suorum eadem Consorte sua cum omni eadem bonorum iure dominio et proprietate cum aliisq;  
 singulis eorum utriusque fuerit provenientibus redditibus et utilitatibus et omnibus et  
 expensam ad gratia veluti nihil exigendo rebus habebit et ponderabit illis pa  
 ulatim et ordine utriusque more ac iure aliam reformationem hactenus et dicitur  
 in Regno obsequii solvatur hactenus pendentibus admissa omnia mediante.

# Rudnicki Blazowskiemu donat

coram officio & acribus pendentibus advenit apertam admissam personam comparant nobilibus  
 Rudnicki filius olim nobilis Hieronimo Rudnicki sandi comense et Joanne expensam  
 cedendo a semel diffinitibus finibus toto Junii dnoq; nunc quibuslibet propriis et consensibus  
 Presbiteri vero sapientia apertam admissam personam comparant nobilibus  
 omnibus quod ad actum pendentem attinet totaliter et plenarie incorporando et  
 palam libere publice ac per expensam recognovit. Quia ipse nobilis Naumicus filius olim  
 nobilis Adam Jacobi Tatarowski Consorti deo iure legitime eiusque posteris huiusmodi  
 florentia penna polonae nomen et numerum in Regno sumentis quolibet florentia penna  
 Triginta polonae computari ratione sex donis et expeditionibus ipsam de bonis Patris  
 et Matris concessit unam eadem Consorte sua levatq; et bona sua imposita tam  
 aliam partem suamam tantum florentia penna polonae ratione certi uel liquidum et  
 licet in super tota et integra medietate cum et singulorum bonorum suorum  
 et obliquos nobilibus et amobilium ac suam pecunia quarumlibet tum auri argenti  
 et aliorum vestium vestimentorum per seipsum acquirere acquirere domestica  
 nunc habere et in possit habenda dat donat dotalitiam pendentibus et reformata  
 quidem medietatem cum et singulorum bonorum suorum eadem Consorte sua cum  
 omni eadem bonorum iure dominio et proprietate cum aliisq; singulis eorum  
 utriusque fuerit provenientibus redditibus et utilitatibus et omnibus et  
 expensam ad gratia veluti nihil exigendo rebus habebit et ponderabit illis pa  
 ulatim et ordine utriusque more ac iure aliam reformationem hactenus et dicitur  
 in Regno obsequii solvatur hactenus pendentibus admissa omnia mediante.